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XORIJIY KREDIT LINIYALARNI JALB ETISH VA ULARNING 

SAMARADORLIGINI OSHIRISH YO'LLARI. 

 

Boymurodova Dilbar Bank moliya akademiyasi 

 

Xorijiy kredit liniyalari korxonalar va hukumatlar uchun tashqi 

moliyalashtirishdan foydalanish imkoniyatini ta'minlash orqali iqtisodiy o'sish va 

rivojlanishni ta'minlashda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Xorijiy kredit liniyalarini jalb 

qilish va ulardan samarali foydalanish imkoniyati mamlakatning iqtisodiy barqarorligi 

va rivojlanish istiqbollariga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin.Xorijiy kredit liniyalarini 

jalb qilishning asosiy strategiyalaridan biri xorijiy investorlar va kreditorlar uchun 

jozibador bo‘lgan qulay ishbilarmonlik muhitini yaratishdir. Bu me'yoriy-huquqiy 

bazada shaffoflik, barqarorlik va bashorat qilish imkonini beruvchi siyosatni amalga 

oshirishni o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, kreditorlar va investorlar uchun kuchli 

huquqiy himoyani o'rnatish xorijiy kreditorlarning kredit liniyalarini taqdim etishga 

ishonchini oshirishi mumkin.Xalqaro moliya institutlari va ikki tomonlama hamkorlar 

bilan mustahkam aloqalar o‘rnatish xorijiy kredit liniyalarini ta’minlashga yordam 

beradi. Xalqaro Valyuta Jamg'armasi (XVF), Jahon banki va mintaqaviy taraqqiyot 

banklari kabi tashkilotlar bilan hamkorlik qilish kredit liniyalaridan foydalanish va 

iqtisodiy rivojlanish loyihalari uchun texnik yordam ko'rsatish imkonini beradi.Xorijiy 

kredit liniyalarining samaradorligi iqtisodiy o'sish va rivojlanishni ta'minlash uchun 

mablag'lardan qanchalik samarali foydalanilishiga bog'liq. Qarz olingan mablag'larni 

daromad keltiradigan va barqaror rivojlanishga hissa qo'shadigan samarali 

investitsiyalarga yo'naltirish juda muhimdir. Mablag‘lardan samarali va shaffof 

foydalanilishini ta’minlash uchun monitoring va baholash mexanizmlari mavjud 

bo‘lishi kerak.Mahalliy institutlarda xorijiy kredit liniyalarini boshqarish va nazorat 

qilish salohiyatini oshirish ularning samaradorligi uchun juda muhimdir. Moliyaviy 

boshqaruv amaliyotini, risklarni baholash imkoniyatlarini va boshqaruv tuzilmalarini 

mustahkamlash xorijiy kredit liniyalaridan foydalanish samaradorligini oshirishi 

mumkin.Iqtisodiyotning globallashuvi sharoitida xorijiy kredit liniyalarini jalb qilish 

iqtisodiy rivojlanish loyihalarini moliyalashtirishga intilayotgan davlatlar uchun 

umumiy strategiyaga aylandi. Ko'pincha xalqaro moliya institutlari yoki xorijiy 

hukumatlar tomonidan taqdim etiladigan xorijiy kredit liniyalari mamlakat ichida 

mavjud bo'lmagan muhim moliyaviy resurslarni taklif qilishi mumkin. Biroq, iqtisodiy 

rivojlanish uchun xorijiy kredit liniyalariga tayanish samaradorligi iqtisodchilar va 

siyosatchilar o'rtasida bahs mavzusi. Xorijiy kredit liniyalari infratuzilma loyihalarini 

moliyalashtirish, iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish va rivojlanish muammolarini hal 

qilish uchun ishlatilishi mumkin bo‘lgan qo‘shimcha kapitalga kirish imkonini 

beradi.Xorijiy kredit liniyalarini ta’minlash orqali mamlakatlar moliyalashtirish 
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manbalarini diversifikatsiya qilish, ichki resurslarga qaramlikni kamaytirish va 

moliyaviy risklarni yumshatish mumkin.Xorijiy kredit liniyalari ko‘pincha texnik 

yordam va ekspertiza bilan birga keladi, bu mamlakatlarga turli sohalarda bilimlarni 

uzatish va salohiyatni oshirishdan foydalanish imkonini beradi. Xorijiy kredit 

liniyalariga haddan tashqari qaramlik tashqi qarzning ko'payishiga olib kelishi 

mumkin, bu esa mamlakatning uzoq muddatli moliyaviy barqarorligi va kredit 

qobiliyatini xavf ostiga qo'yishi mumkin.Chet el valyutalarida qarz olish 

mamlakatlarni valyuta kursining o‘zgarishiga duchor qiladi, bu esa qarzni to‘lash 

xarajatlarini oshirishi va makroiqtisodiy barqarorlikka ta’sir qilishi mumkin.Xorijiy 

kredit liniyalari siyosat islohotlari yoki tejamkorlik choralari kabi shartlar bilan birga 

kelishi mumkin, bu esa mamlakatning siyosat mustaqilligi va suverenitetini cheklashi 

mumkin.Mamlakatlar xorijiy kredit liniyalari bilan bog‘liq risklarni baholash va 

kamaytirish uchun ishonchli risklarni boshqarish strategiyalarini, jumladan, qarz 

barqarorligini tahlil qilish va xedjlash mexanizmlarini ishlab chiqishi kerak. Xorijiy 

kredit liniyalarini muzokaralar olib borish va ulardan foydalanishda shaffoflikni 

ta’minlash korruptsiya va mablag‘larni noto‘g‘ri boshqarishning oldini olish uchun 

muhim ahamiyatga ega. Davlatlar moliyalashtirishning muqobil mexanizmlarini, 

masalan, davlat-xususiy sheriklik va ichki kapital bozorlarini o‘rganish orqali 

moliyalashtirish manbalarini diversifikatsiya qilishga intilishi kerak. 

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, xorijiy kredit liniyalarini jalb qilish va ularning 

samaradorligini oshirish uchun oqilona siyosat, kuchli institutsional salohiyat va 

mablag‘lardan samarali foydalanish uyg‘unligini taqozo etadi. Ushbu strategiyalarni 

amalga oshirish orqali mamlakatlar o'zlarining iqtisodiy rivojlanish maqsadlarini 

qo'llab-quvvatlash va barqaror o'sishga erishish uchun xorijiy kredit liniyalaridan 

foydalanishlari mumkin. 
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